SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA O GRUPO PET DE SERVIÇO SOCIAL
CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA – ETAPA III

EDITAL Nº 01/2023

O Programa de Educação Tutorial de Serviço Social da Universidade de Brasília (PET/SER -
UnB) torna público a convocação para participação da Etapa III (entrevista) do processo de
seleção Edital nº 01/2023.

Chegar com antecedência de 10min. Haverá tolerância de até 5min. de atraso, porém será
contabilizado no tempo da entrevista

Inscrição Matrícula Data Horário Local

1 211047010 13/02 14:00 Sala de Reuniões SER

2 211012640 13/02 14:20 Sala de Reuniões SER

3 200062000 13/02 14:40 Sala de Reuniões SER

4 200014846 13/02 15:00 Sala de Reuniões SER

5 200049232 13/02 15:20 Sala de Reuniões SER

6 180124056 13/02 15:40 Sala de Reuniões SER

Intervalo 16:00 Sala de Reuniões SER

7 211047136 13/02 16:10 Sala de Reuniões SER

8 190064412 13/02 16:30 Sala de Reuniões SER

9 221014792 13/02 16:50 Sala de Reuniões SER

10 221014827 13/02 17:10 Sala de Reuniões SER

11 221027781 13/02 17:30 Sala de Reuniões SER

12 190034378 13/02 17:50 Sala de Reuniões SER

Tutora PET/SER-UnB